

انعکاس اخبار دانشگاه در رسانه ها

یکشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد



نیم صفحه اول روزنامه های چاپ مشهد

WWW.QUDSONLINE.IR یکشنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۲ ۱۱:۰۱ ۲۲ شهریور ۱۴۰۲ ۲۲ شهریور ۱۴۰۲

رئیس پلیس راهور مشهد در گفت‌وگو با قدس خراسان بیان کرد

اجرای محدودیت‌های ترافیکی اطراف حرم امام رضا از امشب

۱

تصویب بودجه
۴۰ همتی شهرداری
مشهد برای ۱۴۰۲

بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری مشهد در هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر مشهد که صبح روز ۲۷ آبان ماه در تالار شهر برگزار شد، به تصویب رسید.

۲

برپایی اجتماعات
مردمی از
مأموریت‌هایم است

پاد با بیان اینکه جنس مأموریت‌های محول شده به بنده دقیقه همه مردم است و دینی همه مردم در این مدت در بهشت‌های آزادی بیان و برابری اجتماعات دقیقه داشتند.

۳

کشف محموله
داروهای کیمیا
قاچاق در مشهد

فرمانده انتظامی مشهد از کشف محموله ۱۰ آمپول داروهای کیمیا قاچاق در باورسی از یک اتوباز بازمی خبر داد.

۴



مشهد برای میزبانی از زائران آماده می‌شود

آراستن شهر در آستانه نوروز

انسان نوروز چه بر سر تان‌های نوروزی که هزینه قابل توجهی هه دیر داشته است، می‌آید، سوره مورد علاقه رسانه‌هاست. سوره جود، ۳۳ آیه در مشهد تولید و نصب می‌شود. آستان آراستن شهر در مشهد تولید و نصب می‌شود. آستان آراستن شهر در مشهد تولید و نصب می‌شود. آستان آراستن شهر در مشهد تولید و نصب می‌شود.

در مشهد هر سال با سال گذشته رقابت می‌کنند یک روز جامعی آن‌ها در سطح شهر و سهم مناطق جاذبه شهر بزرگتر است. یک روز گیت ملهوی این آستان‌ها و ارتباط با آراستن آن به مشهد از سال ۱۳۸۰ و مکان چاشنی و آراستن شهر در مشهد است. آستان آراستن شهر در مشهد است. آستان آراستن شهر در مشهد است.

مشهد سرمایه‌ای ۱۴ ساله در حوزه تولید آستان‌ها و آراستن شهری دارد و این سرمایه عظیم که با تلاش گروه‌های مختلف در سال‌های گذشته حاصل شده، موجب افتخار ماست. این گفته حسین باغلی، معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد است.

به گزارش قدس خراسان، آستان‌های نوروزی



روزنامه خراسان شمالی رضوی و جنوبی



خراسان شمالی
آغاز توزیع هزار و ۱۶۵ تن
میوه شب عید

خراسان جنوبی
اختصاص اعتبار برای
جبران خسارت‌های زلزله

عید سعید نوروز و حلول ماه مبارک رمضان را پیشاپیش تبریک می‌گویم

منتظران بهار، بوی شکفتن رسید

نوروز در ارض اقدس رضوی

+ جزئیات مراسم تحویل سال در حرم مطهر رضوی و میزبانی از بزرگ‌ترین اجتماع نوروزی ایرانیان
+ روایتی از لحظات تحویل سال در صحن و سرای حرم مطهر امام رضا



رئیس جمهور تأکید کرد
اعتقاد ملت ایران
به فرهنگ
«ما می‌توانیم»

اذعان رسانه‌های
رژیم صهیونیستی
نظریه
«خانه عنکبوت»
در حال تحقق است

بررسی بازارهای مالی در سالی
که گذشت و سال آینده
سبد سرمایه‌گذاری
در ۱۴۰۲ را چگونه
بچینیم؟

عملکرد اقتصاد
مقاومتی در میانه
جنگ روانی و
شناختی علیه ایران

در زمانیکه مشترک ایران و
چین و روسیه چه گذشت؟
از شلیک به اهداف
مشترک تا نجات
کشتی‌های تجاری



WWW.QUDSONLINE.IR

رئیس‌جمهور
مجلس
معاونان
وزیر



معاون وزیر دادگستری در
امیر قلم‌نویس جانی‌نادر
چهار عقاب
پس از انقلاب
اختصاصی برای حفظ
کلیه‌های کشور
پرکشید

بحران انرژی، وزن زانگی،
آزادی، برای زان
فکر می‌کنیم، خط‌مشی اقتصادی

نیم صفحه اول روزنامه های چاپ مشهد



نیم صفحه اول روزنامه های چاپ مشهد

[illegible]

با تصویب در صحن علنی شورای اسلامی شهر صورت گرفت

افزایش ۴۵ درصدی بودجه شهرداری مشهد

۲۸ خرداد

هرمندان از روند برگزاری جشنواره هنرهای شهری مشهد در نوروز ۱۳۹۰ و چالشهایی آنکراین می گویند

رخت جدید پر تن شهر

۱

مدعو مرکز تخصصی نماز در گفت و گو با شهردار مطرح کرد

فرصت هایی که با هم زمانی نوروز و رمضان به دست می آید

۲

تولید: سخت اما شیرین

ناگهان یک سال چگونه سبب بهبود وضعیت اقتصادی کشور می شود؟

۳

دوست دارم زندگی رو ...

راه های ایجاد نشاط و رسیدن به شادی پایدار در زندگی چیست؟

۴

گلری به شکل کبری آیین های عید نوروز که در خراسان با شیوه های متفاوت از دیگر شهرها انجام می شده است

بهار در کوچه های خراسان

۵

رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی شورای اسلامی شهر مشهد اعلام کرد

احداث پل سوم فهمیده، خیام و انقلاب در دستور کار شهرداری

۶

داستان نفت

علی شدن صنعت نفت ایران در داستان نویسی فارسی

۷



مشهد در انتظار دیدار حضرت آقا

مدیریت شهری در کنار همه نهادهای و ادارات مسئول آماده خدمت رسانی به زائران در نوروز و به ویژه لحظه تحویل سال است

۲۹ خرداد



دلی بستم یاران خراسانی خویشم

به شکرانه حضور دوباره رهبر معظم انقلاب بعد از وفاته به ساله در جمع زائران و معجورین حرم مطهر رضوی

۳۰ خرداد

یادداشت

دیدار نوروزی بعد از ۳۸ سال

حجت الاسلام والمسلمین محمدباقر عارفی

آرامگاه دولت مشهد



انعکاس اخبار در رسانه ها (شهر آرا)

تهران نیوز

عدد خبر

کد محتوا: ۳۷۲۱۸۸

تاریخ: ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ - ۰۹:۰۳

5 پایگاه

مسئول کمیته بهداشت ستاد خدمات سفر ایام نوروز دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: پنج پایگاه مراقبت مرزی برای جلوگیری از شیوع بیماری‌های سندرومیک در ایام نوروز به صورت ویژه فعال است تا شاهد طغیان در بیماری‌های سندرومیک نباشیم.

به گزارش وبدا، محمدرضا جویا اظهار کرد: پایگاه‌های مراقبت مرزی در فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد، مرز دوغارون شهرستان تایباد، لطف‌آباد شهرستان درگز، باجگیران شهرستان قوچان و شهرستان سرخس در ایام نوروز به صورت ویژه فعال است؛ علاوه بر این 160 تیم نظارت با حضور کارشناسان بهداشت محیط بر مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، کنترل کیفی آب آشامیدنی، بررسی طغیان‌ها و کلرسنجی نظارت دارند.

انعکاس اخبار در رسانه ها (قدس خراسان)



انجام نخستین عمل جراحی لاپاراسکوپی بخش دولتی در بیمارستان امام رضا (ع) مشهد

امکان انجام تمامی اعمال جراحی داخل شکمی در حیطه زنان ازجمله هیستروکتومی امکان پذیر است. دانشگاه علوم پزشکی مشهد با ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در ۱۶ شهرستان خراسان رضوی، ۸۰ درصد از جمعیت ۶ میلیون و ۸۷۰ هزار نفری این استان را زیر پوشش دارد و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به جمعیت ۱۷ شهرستان دیگر این استان بر عهده دانشگاه های علوم پزشکی سبزوار، گناباد، تربت حیدریه و دانشکده های علوم پزشکی نیشابور و تربت جام است.



نخستین عمل جراحی لاپاراسکوپی به روش «VNOTES» در بخش دولتی کشور، روز گذشته در مرکز آموزشی پژوهشی درمانی امام رضا (ع) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد با موفقیت انجام شد.

عضو هیئت علمی گروه زنان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: این دانشگاه، نخستین دانشگاه در ایران است که زمینه انجام این روش نوین را برای آموزش فلوشیپ های لاپاراسکوپی زنان و متخصصان زنان فراهم کرده و بیمارستان امام رضا (ع) نخستین بیمارستان دولتی در ایران است که زمینه بهره مندی زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی را از این جراحی پیشرفته و فواید آن مهیا کرده است.

حقیقی با بیان اینکه هزینه خرید هر ست این عمل ۳۷۰ میلیون ریال است، افزود: در این روش

نخستین عمل جراحی لاپاراسکوپی به روش «VNOTES» در بخش دولتی کشور، روز گذشته در مرکز آموزشی پژوهشی درمانی امام رضا (ع) از مراکز زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد با

موفقیت انجام شد.

مسئول گروه لاپاراسکوپی زنان این دانشگاه با اشاره به اینکه این روش جراحی از ابتدای امسال در تعداد معدودی از شهرهای ایران از جمله مشهد، با فاصله کوتاهی از کشورهای پیشرفته توسط فلوشیپ های لاپاراسکوپی زنان آغاز شده است، عنوان کرد: به دلیل قیمت زیاد وسیله «GELPOINT» مورد نیاز، این عمل تاکنون در بخش خصوصی انجام می شد، اما با پیگیری گروه لاپاراسکوپی زنان و حمایت مسئولان بیمارستان امام رضا (ع)، وسیله مورد نیاز تأمین و برای خدمت رسانی به تمام اقشار بیمار جامعه مورد استفاده قرار گرفت.

دکتر لیلی حقیقی افزود: با خرید و تأمین تجهیزات «GELPOINT» در بیمارستان امام رضا (ع)، امکان انجام عمل های جراحی لاپاراسکوپی به روش «VNOTES» مهیا شده است. وی ادامه داد: با تأمین «GELPOINT»، تاکنون دو مورد جراحی لاپاراسکوپی هیستروکتومی به این روش در بخش زنان بیمارستان امام رضا (ع) انجام شده که علاوه بر افزایش کیفیت عمل جراحی و جلوگیری از برش های شکمی، در کاهش زمان بستری و نقاهت بیمار نیز مؤثر بوده است.

در گفت و گوی قدس با یک مسئول دانشگاه علوم پزشکی مشهد واکاوی شد

حادثه خیز ترین ها در چهارشنبه سوری

به مصدومیت افراد زیادی شد به طوری که در استان ۲۳ مصدوم ناشی از حوادث چهارشنبه سوری داشتیم و ۲۰ نفر از این افراد به دلیل وخامت حالشان به بیمارستان منتقل شدند.

شب گذشته تیمان می لرزید، بر صفحه سایت های خبری خواندیم. بر اساس گزارش اورژانس، همزمان با آخرین چهارشنبه سال ۱۴۰۰ حوادث

«چهارشنبه آخر سال پر خطر در مشهد» ۲۳ نفر در خراسان رضوی مصدوم شدند؛ این تیرگی بود که ۲۵ اسفندماه سال گذشته وقتی هنوز حادثه خیز ترین ها در چهارشنبه سوری



انعکاس اخبار در رسانه ها (خراسان رضوی)



✱ معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

تعداد بازدید: ۱۳

مورد جدیدی از مسمومیت دانش آموزان گزارش نشد

محمدحسام مسلمی / معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به حوادث اخیر مسمومیت دانش آموزان در مدارس استان گفت: از ۱۶ اسفند تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه هیچ گزارشی از مسمومیت دانش آموزان استان گزارش نشده است. دکتر حسینی که توسط شورای اطلاع رسانی استان به عنوان سخنگو در حوزه ماجرای مسمومیت های سریالی دانش آموزان انتخاب شده است، روز گذشته در گفت و گو با «خراسان رضوی» با بیان این که تمام دانش آموزان بستری ناشی از مسمومیت از بیمارستان ها مرخص شده اند، تصریح کرد: فقط یک نفر از دانش آموزان مشهدی به دلیل مسمومیت در بیمارستان بستری است. وی در پاسخ به این سوال که تاکنون عامل مسمومیت دانش آموزان مشخص شده است، گفت: تاکنون عامل محرک مسمومیت دانش آموزان مشخص نشده است، اما در صورت مسمومیت توصیه می کنیم که پنجره اتاق ها باز شود و فرد مسموم شده با آب فراوان دهان خود را شست و شو دهد تا مشکل دیگری ایجاد نشود. همچنین به افرادی که دچار مسمومیت شده اند، توصیه می شود هنگام بیرون رفتن، از ماسک استفاده کنند.

سخنگوی استان در زمینه مسمومیت های سریالی دانش آموزان روز سه شنبه ۱۷ اسفند در نشست خبری اعلام کرده بود که طی سه روز ۴۰۰ دانش آموز از ۲۳ مدرسه ۸ شهرستان استان علیم گوارشی و تنفسی داشتند که ۲۱ نفر در مراکز درمانی بستری هستند.

شایان ذکر است، موضوع مسمومیت های سریالی دانش آموزان استان که مدتی است برخی استان های کشور را درگیر کرده، روز یکشنبه ۱۴ اسفند به مشهد و برخی شهرهای استان رسید. روزنامه خراسان نیز پس از خبرساز شدن مسمومیت های دانش آموزان در استان، ۱۵ اسفند در گزارشی میدانی با عنوان «مسمومیت های سریالی به استان رسید»، به بررسی توضیحات مسئولان درباره مواجهه دانش آموزان چند مدرسه با مسمومیت و ابعاد آن پرداخت.



شمار بستری شدگان مبتلا به کرونا در خراسان رضوی ۵۶ درصد افزایش یافت

بمبئی ہادی سردیمر



آیت الله رئیسی: ایران از تحریم ها برای خود فرصت ایجاد کرده است

پریاز دیدھا

- [illegible]

وېب گړدې

بایون تصویر / از اس هویماکی مهرپور
 از اس هویماکی الهی سطر / بایون هویما ازان
 حوضه های محرم / قیمت بایون هویما / بایون هویما
 سایت مرجع دانش فیلم / نور دی / وام بدون ضمانت
 پهل گرند / خرید بهترین پهل گرند
 قدیسه اسما مشاوره تاسیس آموزشگاه / خرید هاست
 ش و رصد الهی مجازی



مشهد - ایرنا- رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم‌اکنون ۱۹۵ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان خراسان رضوی بستری هستند که این میزان نسبت به ۱۰ روز گذشته ۵۶ درصد افزایش یافته است.

دکتر محمد پهلوان کاشی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار **ایرنا** با بیان این که روند پذیرش بیماران بستری و سرپایی مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان همچنان افزایشی است افزود: طی شایانه روز گذشته ۹۵ بیمار مبتلا و ۵ مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان خراسان رضوی بستری شدند که از این تعداد ۸۸ نفر متعلق به مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

وی ادامه داد: همچنین شمار بیماران بد حال بستری شده در بخش های مراقبت های ویژه مراکز درمانی استان خراسان رضوی طی ۱۰ روز گذشته با افزایش بیش از ۱۴ درصدی از ۳۵ مورد در تاریخ ۱۴ اسفند ماه امسال به ۴۰ مورد رسیده است که ۱۹ نفر از این تعداد در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: طی شانه روز گذشته ۴۴ بیمار مبتلا و با مشکوک به کرونا به مراکز منتخب کرونا و اورژانس بیمارستان‌ها و ۴۴ بیمار به مراکز جامع سلامت منتخب کرونا به صورت سرپایی مراجعه کردند.

پهلوان نقش مردم را در کنترل همه گیری کرونا بسیار مؤثر عنوان کرد و افزود: در شرایط حال حاضر بهترین راهکار برای مقابله با کرونا، درایت و با تکمیل و اکسپانسیون رعایت دستورالعمل های بهداشتی، حفظ فاصله اجتماعی، اجتناب از حضور در مکان های شلوغ و استفاده از ماسک است.

روی با تأکید بر این که تمامی سطوح بهداشتی و درمانی برای خدمات رسانی به بیماران در آمادگی کامل هستند از عموم مردم خواست در صورت ابتلا به علائم مشکوک به کرونا، ضمن تماس با سامانه ۱۹۱ و دریافت راهنمایی های لازم به نزدیکترین مرکز بهداشتی و درمانی سطح یک و دو مراجعه کنند.

10.1111/j.1365-2745.2011.01881.x

مجلس

1999

* خوارزمی و همکاران

117

...and the



پروپوزیٹا

Page 10 of 10

شاهد

انستیتوت علوم پزشکی

2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 26

Figure 5. The effect of the concentration of the inhibitor on the rate of polymerization.

انعکاس اخبار در رسانه ها

En • ۱۴۰۱ / ۱۲ / ۲۲ ۱۴:۱۵ افغانستان

سیاسی بین‌المللی ورزشی اجتماعی اقتصادی فرهنگی هنری علمی پزشکی فیلم و صوت عکس استان ها شهروند خبرنگار وب‌گردی

شباب گرفتن طرح غیرنظامی مشهد د-

۲۳ اسفند ۱۴۰۱ ۱۳:۵۵ ۸۳۸۸۴۴۵

پربیننده ترین ها

پربحث ترین ها

• صفحه نخست روزنامه‌های خراسان رضوی - دوشنبه ۲۲ اسفند

• زیارتی با دیده دل و تمای وجود/ تشریف ازتران روشدل مازنی به مشهد حضرت رضا(ع)* عکس

• وقوع زلزله ۳/۸ ریشتری امروز در نزدیکی مشهد

• جوی مشهد در مرز آلودگی

• بازار، تا پایان ماه رمضان افزایش قیمت لبنیات ندارد

• باغ تاریخی مشهد آماده پذیرایی از بهار است* عکس

• «زیارت، خانواده و همدلی» شعار محوری برنامه‌های نوروزی حرم مطهر رضوی

• کشف بیش از ۳ تن مواد مخدر در تریت حیدریه

• آسایشگاه‌های نشیمنان خواب خراسان رضوی، چشم‌انتظار ثبت جهانی

• اهدای اعضا به ۵ بیمار زندگی دوباره بخشد

آخرین اخبار

آغاز نوروز گوشت گرم گوساله تنظیم بازار از فردا در خراسان رضوی

کشف ۳۲۷ هزار عدد مواد مخدرفه و ۱۵۰۰ کیلوگرم مواد باریک‌دستی در مشهد

عجارت سگین در انتظار متخلفان شب چهارشنبه آخر سال

بیش از هزار خانوار برارنه بگير خراسان رضوی با

باشگاه خبرنگاران جوان

بزرگترین سرگرای فارسی زبان دنیا

شباب گرفتن طرح غیرنظامی مشهد د-

افزایش ۵۶ درصدی شمار بستری شدگان مبتلا به کرونا در خراسان رضوی

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: هم اینک ۱۹۵ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی بستری هستند که این میزان ۵۶ درصد افزایش یافته است.

محمد بهلولان کاشی رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این که روند پذیرش بیماران بستری و سرپایی مبتلا به کرونا در مراکز درمانی استان همچنان افزایشی است گفت: در شبانه روز گذشته ۹۵ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان خراسان رضوی بستری شدند که از این تعداد ۸۸ نفر متعلق به مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد است.

او افزود: همچنین شمار بیماران بد حال بستری شده در بخش‌های مراقبت‌های ویژه مراکز درمانی استان خراسان رضوی طی ۱۰ روز گذشته با افزایش بیش از ۱۴ درصدی از ۳۵ مورد در تاریخ ۱۲ اسفند ماه امسال به ۴۰ مورد رسیده است که ۲۹ نفر از این تعداد در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارند.

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید-۱۹ دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: طی شبانه روز گذشته ۴۶۶ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا به مراکز منتخب کرونا و اورژانس بیمارستان‌ها و ۴۴ بیمار به مراکز جامع سلامت منتخب کرونا به صورت سرپایی مراجعه کردند.

بهلولان نقش مردم را در کنترل همه گیری کرونا بسیار موثر عنوان کرد و بیان کرد: در شرایط حال حاضر بهترین راهکار برای مقابله با کرونا، دریافت و یا تکمیل واکسیناسیون، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، حفظ فاصله اجتماعی، اجتناب از حضور در مکان‌های شلوغ و استفاده از ماسک است.

وی با تأکید بر این که تمامی سطوح بهداشتی و درمانی برای خدمات رسانی به بیماران در آمادگی کامل هستند از عموم مردم خواست در صورت ابتلا به علائم مشکوک به کرونا، ضمن تماس با سامانه ۱۹۱ و دریافت راهنمایی‌های لازم به نزدیکترین مرکز بهداشتی و درمانی سطح یک و دو مراجعه کنند.

باشگاه خبرنگاران جوان • خراسان رضوی • مشهد

عضویت در پیام‌رسان‌های باشگاه خبرنگاران جوان

https://www.ajc.ir/00ZCDV

پرجسب ها: کرونا - ارائه خدمات درمانی - دانشگاه علوم پزشکی

 دانشگاه علوم پزشکی مازندران
 Mazandaran University of Medical Sciences
 حوزه ریاست - معاونت ها - وپ دا - دانشکده ها - بیمارستان ها - مراکز پژوهشی - سامانه ها - شبکه ها - نهادها

۲۸ اسفند ۱۴۰۱ بازدید: ۲۶

یاس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان این
امان و غذاوارو اجرا می‌شود، خاطرنشان کرد
زائران و مجاوران امام رضا(ع) بوده است.

تر کبانی افزود: ما تجربیات موفق زیادی را در شورا و اربعین حسینی و ایام ولادت و شهادت خدمات رضایت‌بخش در ۴ حوزه اورژانس با تأکید بر اینکه تفاوت خدمات ایام نوروز تا در سطوح کمی و کیفی خدمات مورد نیاز تا خدمات به‌موقع در محل ارائه شود، کاناتی همچون بیمارستان صحرائی، اتوبوس‌

پس دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به بیمارستان اطراف این مکان مقدس آماده روخانه روزانه مجوز فعالیت تا ساعت ۲۴ را دهنده، ۲۶۵ پایگاه اورژانس ۱۱۵، ۲۹۰ آمبولانس و ۱۰۰۰ نفر پرسنل را در اختیار گرفت. در راستای اجرای برنامه‌های پیشگیرانه و درمانی در بیندانشگاه علوم پزشکی تربت جام در کنار دانشکده و بیمارستان‌ها، تیم‌های درمانی و اورژانس (ع) امام رضا (ع) ارائه دهیم.

بازدید تیم بهداشت محیط از
کمپ غدیر و اماکن عمومی
مشهد یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

۲ اسفند ۱۴۰۱

خدمات ایام نوروز امسال متمرکز
بر تقویت اورژانس پیش
بیمارستانی است یکشنبه، ۲۸

بیمارستان هاشمی نژاد با ۳۸۰ تخت فعال، آماده خدمت رسانی به زائران بارگاه رضوی شنبه، ۲۷

برگزاری آیین یادبود و غبار روبی
مزار اهدا کنندگان عضو شنبه، ۲۷
سپتامبر ۱۴۰۱

لزوم استفاده از ماسک در اماکن عمومی در راستای پیشگیری از

کرونا شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

۱۵۱ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی خراسان
ضوی بستری هستند. ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

فعالیت ویژه ۴۴۱ بازرس
بهداشت محیط در تعطیلات
پروزی و ماه رمضان شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

۷ بیمارستان و ۲۰ درمانگاه
اطراف حرم مطهر رضوی، آماده
خدمت رسانی به زائران و

اخبار منتشره در وبدا

استانی

دانشجویان

کارکنان

همگانی

۱۴:۲۲:۰۶ یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

نظارت همگانی

میز خدمت

پایگاه خبری وب دا

نوبت دهی

کتابخانه مرکزی

ب حوزه ریاست

ب معاونت ها

ب وب دا

ب دانشکده ها

ب بیمارستان ها

ب مراکز پژوهشی

ب سامانه ها

ب شبکه ها

ب نهادها

دانشگاه علوم پزشکی شهید

Medical University of

Medical Sciences

انجام بیش از ۱۴ هزار ماموریت مدیریت حوادث و اورژانس پیش بیمارستانی در طرح امداد نوروزی

۲۸ اسفند ۱۴۰۱

پارکد: ۱۷

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: از ابتدای طرح امداد نوروزی تا کنون بیش از ۱۴ هزار مورد ماموریت توسط اورژانس پیش بیمارستانی در مناطق زیر پوشش این دانشگاه انجام شده است.

دکتر علی یزدانی با بیان اینکه طرح امداد نوروزی از ۱۵ اسفند آغاز شده است خاطر نشان کرد: در این مدت بیش از ۴۲ هزار تماس با این مرکز برقرار شده که در قالب آن ۱۴ هزار و ۳۹۲ ماموریت انجام شده است.

وی با بیان اینکه از این تعداد یک هزار و ۹۶۸ مورد از ماموریت ها به سوانح رانندگی اختصاص داشت تصریح کرد: رعایت نکات ایمنی و اجتناب از رانندگی در زمان خستگی از مهمترین راهکارهای پیشگیری از سوانح رانندگی محسوب می شود.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به اینکه حوزه اورژانس پیش بیمارستانی برای خدمت رسانی به زائران و مجاوران رضوی در آمادگی کامل است گفت: در این مدت، علاوه بر استقرار پایگاههای اطراف هسته مرکزی حرم مطهر، استقرار آمبولانسها در مسیرهای منتهی به حرم مطهر در لحظه تحویل سال و همچنین برنامه ریزیهای کاملی برای استقرار آمبولانسهای پشتیبان در مسیر های پر تردد به حرم مطهر انجام شده است.

دکتر یزدانی افزود: پایگاه شهید سلیمانی در حرم مطهر، پایگاه شهید اندرزگو در میدان بیت المقدس، پایگاه بست میدان طبرسی، پایگاه شهید حسینی جهانگیر، پایگاه پنجره پایین خیابان و پایگاه جوادیه پایگاههایی هستند که با تجهیزات کامل به زائران و مجاوران در ایام نوروز خدمت رسانی خواهند کرد.

وی با اشاره به افزایش کارشناسان پاسخگو به خطوط تلفن اورژانس۱۱۵ و آمادگی کامل مرکز ارتباطات و فرماندهی مرکز اورژانس در این ایام عنوان کرد: آمادگی کامل پایگاههای شهری و جادهای و افزایش ذخیره تجهیزات و داروی مصرفی مورد نیاز پایگاهها، آماده باش انبویوس آمبولانس اورژانس ۱۱۵ مشهد، استقرار در ایستگاههای سلامت در میدادی ورودی و خروجی ، افزایش کارشناس های پاسخگو ۱۱۵ به منظور بالا رفتن توان پاسخگویی و تشکیل تیم های نظارت بر عملکرد پایگاههای اورژانس۱۱۵ از جمله اقدام های اورژانس مشهد در این ایام خواهد بود.

وی از آمادگی اتاق بحران EOC دانشگاه علوم پزشکی مشهد و مرکز هدایت بیماران در بین مراکز درمانی MCMC خبر داد و اظهار کرد، استقرار کارشناسان این حوزه در مرکز کنترل ترافیک شهرداری در ساعت های شلوغ شهر برای کوتاه کردن زمان مأموریت های همکاران یکی دیگر از فعالیت های اورژانس در این ایام خاص خواهد بود.

بازدید تیم بهداشت محیط از کمپ غدیر و اماکن عمومی مشهد یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

راه اندازی درمانگاه طب سنتی در بیمارستان ام البنین(س) یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

خدمات ایام نوروز اسمال منمركز بر تقویت اورژانس پیش بیمارستانی است یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

بیمارستان هاشمی نژاد با ۳۸۰ تخت فعال، آماده خدمت رسانی به زائران بارگاه رضوی شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

برگزاری آیین یادبود و غبار رویی هزار اهدا کنندگان عضو شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

تروم استفاده از ماسک در اماکن عمومی در راستای پیشگیری از کرونا شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

۱۵ بیمار مبتلا و با مشکوک به کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی بستری هستند شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

فعالیت ویژه ۴۴۱ بازرس بهداشت محیط در تعطیلات نوروزی و ماه رمضان شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

۷ بیمارستان و ۲۰ درمانگاه اطراف حرم مطهر رضوی، آماده خدمت رسانی به زائران و مجاوران شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱



اخبار منتشره در وبدا

کتابخانه مرکزی

نوبت دهی

پارکاخ خبری وب دا

سبز خدمت

نظارت همگانی

۱۳۰۱۳۲۰ یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

همگانی

کرکشان

دانشجویان

استادان

🔍

🏠 نهادها

🌐 شبکه ها

📄 سامانه ها

🏢 مراکز پژوهشی

🏡 بیمارستان ها

🏫 دانشگاه ها

🖨 وب دا

🏠 معاونت ها

🏠 حوزه ریاست

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

Shahrood University of Medical Sciences

📡 خبرهای روز

بازدید تیم بهداشت محیط از کمپ غدیر و اماکن عمومی مشهد یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

راهاندازی درمانگاه طب سنتی در بیمارستان ام البنین(س) یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

خدمات اوزانس امسال متمرکز بر تقویت اوزانس پیش بیمارستانی است یکشنبه، ۲۸ اسفند ۱۴۰۱

بیمارستان هاشمی نژاد با ۳۸۰ تخت فعال، آماده خدمت رسانی به زائران بارگاه رضوی شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

برگزاری آیین یادبود و غبار روسی مرار اهدا کنندگان عضو شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

توزم استفاده از ماسک در اماکن عمومی در راستای پیشگیری از کرونا شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

۱۵۱ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی خراسان رضوی بستری هستند شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

تعالیت ویژه ۴۴۱ بازرس بهداشت محیط در تعطیلات نوروزی و ماه رمضان شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

۷ بیمارستان و ۲۰ درمانگاه اطراف حرم مطهر رضوی، آماده خدمت رسانی به زائران و مجاوران شنبه، ۲۷ اسفند ۱۴۰۱

تامین اقلام و تجهیزات موردنیاز در راستای اجرای مأموریت ویژه طرح نوروزی

۲۸ اسفند ۱۴۰۱ بازدید ۲۱

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: برای اجرای هرچه بهتر مأموریت ویژه طرح نوروزی ۱۴۰۲ تمامی اقلام و تجهیزات بهداشتی، درمانی و دارویی را متناسب با نیاز این ایام تأمین کردیم.

دکتر امیرپرویز توسلی در گفتگو با وب دا، اظهار کرد: معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد برای ایام نوروز ۱۴۰۲ پشتیبانی لازم را در حوزه‌های بهداشت، درمان و دارو و در راستای تأمین اقلام و لوازم مورد نیاز در بحث تجهیزات پزشکی و همچنین تأمین نیازهای بهداشتی، دارویی و درمانی همکاری لازم با معاونت‌های بهداشت، درمان و غذاودارو این دانشگاه دارد.

وی تصریح کرد: ما همچون سال‌های گذشته در کنار تأمین نیازهای بهداشتی، درمانی و دارویی در ایام اجرای طرح نوروزی ۱۴۰۲، حضور نیروهای متخصص شاغل در معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد را در کنار کادربهای حوزه‌های بهداشت، درمان و غذاودارو را داریم تا مأموریت آن حوزه به نحو احسن اجرا شود.

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه هیچگونه مشکلی در خصوص تأمین هزینه‌ها و اقلام و تجهیزات موردنیاز حوزه‌های بهداشت، درمان و غذاودارو در ایام اجرای طرح نوروزی ۱۴۰۲ وجود ندارد، خاطرنشان کرد: با همکاری هیأت امنأ و رابزنی صورت گرفته با شرکت‌ها و فعالان بخش خصوصی توانسته‌ایم متناسب با نیاز این ایام تأمین اقلام و تجهیزات موردنیاز را داشته باشیم و در نظر داریم که تا قبل از آغاز طرح نوروزی ۱۴۰۲ اقلام هر حوزه را تحویل دهیم.

دکتر توسلی تأکید کرد: درخواست‌های حوزه درمان مشهد و شهرستان‌ها در بحث تأمین اعتبارات و تجهیزات پزشکی موردنیاز را تأمین کردیم و به تمامی حوزه‌های تخصصی حوزه سلامت اعلام کرده‌ایم که معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی مشهد حمایت و پشتیبانی لازم را در جهت اجرای هرچه بهتر مأموریت‌های مختلف حوزه سلامت در مناسبت‌های مختلف ملی و مذهبی از جمله زمان اجرای طرح نوروزی ۱۴۰۲ دارد و هیچگونه مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

←

Activate Windows
Go to Settings to activate Windows.

